
 
 

UCHWAŁA NR LIX/513/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 
o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 
lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na 

terenie gminy Bytów 

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 i  2797), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Bytów powinien spełnić następujące wymagania: 

1) w zakresie wyposażenia technicznego: 

a) dysponować środkami transportu odpowiednimi do zakresu prowadzonej działalności, tj. pojazdami 
asenizacyjnymi, spełniającymi wymagania techniczne i sanitarno-porządkowe, określone 
w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 listopada 2002 r. w sprawie wymagań dla pojazdów 
asenizacyjnych; 

b) dysponować pojazdami w ilości zapewniającej pełną i nieprzerwaną obsługę planowanej liczby 
obsługiwanych mieszkańców z częstotliwością określoną w regulaminie utrzymania czystości i porządku 
na terenie gminy Bytów; 

c) posiadać prawo do dysponowania bazą wyposażoną w zaplecze techniczno-biurowe, 

na terenie której będą garażowane środki transportu przeznaczone do świadczenia usług objętych 
zezwoleniem; 

d) udokumentować prawo do dysponowania samochodami oraz przedstawienie dowodów rejestracyjnych 
samochodów wraz z ważnymi badaniami technicznymi; 

e) oznakować samochody do transportu nieczystości ciekłych w sposób umożliwiający identyfikację 
przedsiębiorcy (nazwa firmy, numer telefonu); 

2) w zakresie zabiegów sanitarnych i porządkowych związanych ze świadczonymi usługami: dysonować 
miejscem do mycia i dezynfekcji samochodów, spełniającym wymagania ochrony środowiska lub posiadać 
obowiązującą umowę, podpisaną z firmą mającą stosowne uprawnienia na wykonywanie tych usług; 

3) w zakresie miejsc przekazywania nieczystości: udokumentować gotowość odbioru nieczystości ciekłych 
przez stację zlewną położoną w najbliższej odległości od obsługiwanego rejonu na terenie gminy Bytów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.05.2023 r.

Poz. 2259



§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVI/216/2012 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 
określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych na terenie gminy Bytów (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2013 r., poz. 936). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Bytowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bytowie 

 
 

Jan Treder 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2259


	Uchwała

		2023-05-16T11:35:27+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




